
植木剪定・除草業務等の屋外作業についてのお知らせ 

 

只今、植木剪定・除草業務等の屋外作業は雨天の影響により作業にお伺いす

るまでにお時間を頂戴しております。ご迷惑をお掛けしておりますが、何卒、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、今後の猛暑時における作業について、下記の内容にご理解・ご協力の

程、お願い申し上げます。 

 

1. 気象条件などにより、作業の延期等をさせていただくことがあります。 

2. 適宜、水分・塩分補給のための小休憩をとることがあります。 

3. 日中の作業時間を短縮するため、作業人数を増員することがあります。 

 

 


